鄂工通字〔2019〕59号

关于召开全市工会系统宣传工作暨融媒体培训座谈会的通知

各旗区总工会，各产业(系统)工会，市直机关工会工委，市直各基层工会，中央、自治区驻市企业工会、参会媒体单位：
为了深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，喜迎新中国成立70周年，充分利用融媒体传播形态，更好传递党的声音、宣传工会职能，更便捷传递职工故事、基层故事，加强网络意识形态阵地管控，增强主流意识形态的影响力号召力，加大工会工作的宣传力度，经鄂尔多斯市总工会研究决定，于7月10日在乌兰国际大酒店召开全市工会系统宣传工作暨融媒体培训座谈会，现将有关事宜通知如下：
一、会议时间：2019年7月9日-7月10日。

二、会议安排
（一）7月9日全天，在乌兰国际大酒店进行报到。
（二）7月10日上午：

全市工会系统宣传工作暨融媒体座谈会。

下午：邀请融媒体专家进行培训。

参会人员

全市各旗区工会分管主席及宣传干部、市直各基层工会宣传干部、全市各大企业工会宣传干部，《工人日报》内蒙记者站、《内蒙古工运》杂志社；鄂尔多斯市广播电视台、报社、各大门户网站、《今日头条》代表等90人。

会议有关要求

（一）会议期间食宿费用由市总工会承担，参会人员交通自理，费用由派出单位承担。
（二）请各单位按照文件要求，于7月1日前将参会人员回执表（见附件1）发至邮箱ordoszghxjb@126.com。

附件1：参会人员回执表

                               鄂尔多斯市总工会

2019年6月24日
附件1

参会人员回执表
	姓名
	性别
	民族
	单位及职位
	联系电话
	是否住宿